
                    
 

Zarząd Dróg  Powiatowych 
w Stargardz ie   

73-110 Stargard, ul. Bydgoska 13/15 

tel.:  091-577-52-19 
fax.: 091-577-52-19 w. 34 
e-mail: zdp@zdp.stargard.pl 

NIP: 854-19-93-809 
REGON:811804156 

http://www.zdp.stargard.pl 

                
 
 
 
 

Stargard,  dnia 09.03.2016 r.                                   

ZDP.1/ZP.3310.4.2016 

Zawiadomienie 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający powiadamia, że  
w wyniku postępowania na zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na 
zadanie pn.:  
Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie pt. Przebudowa drogi powiatowej 1704Z 
od skrzyżowania z drogą 1703Z – Lipnik – Stargard do skrzyżowania z drogą krajową nr 
20 – Przebudowa ulicy Kochanowskiego z budową mostu na rzece Ina w ciągu ulicy 
Kochanowskiego 
oferta firmy Pracownia Projektowa Mostów s.c. R.M.L. Jastrzębscy z siedzibą przy ul. 
Beżowej 29/1, 70-781 Szczecin, została uznana za najkorzystniejszą. 
Oferowana cena oraz termin realizacji zamówienia: 
• cena brutto  - 99 630,00 zł.   
• termin realizacji zamówienia  - 30/10/2016  
 

Uzasadnienie 
Wykonawca spełnił wszystkie wymogi określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia uzyskując największą liczbę punktów, tj. 100,00   
 
Na przedmiotowe zamówienie złożono 3 oferty:   

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto w 

zł. 
Termin realizacji 

zamówienia 

1 
 
MOSKON – Usługi Inżynierskie Jan Siuda   
Ul. Skromna 14, 86-005 Ciele 

 
 

233 700,00 

 
 

15/12/2016 

2 
 
Biuro Projektowe X-Most Konrad Uchniewski 
Ul. Pelikana 13/3, 71-698 Szczecin 

 
 

178 350,00  

 
 

09/12/2016 

3 

 
Pracownia Projektowa Mostów s.c. 
R.M.L. Jastrzębscy 
Ul. Beżowa 29/1, 70-781 szczecin 

 
 

99 630,00 

 
 

30/10/2016 

 
Zamawiający postanowił: 
1. Ocenić oferty nr 1, 2, 3, które odpowiadają treści Specyfikacji Istotnych Warunków  

Zamówienia i nie podlegają wykluczeniu ani odrzuceniu. 
Wykonawcy spełnili wszystkie wymagania określone w SIWZ dotyczące warunków udziału 
w postępowaniu (załącznik nr 1 do protokołu) i podlegają dalszej ocenie.  
Komisja rozpatrzyła i oceniła złożone na wyżej wymienione zadanie oferty według kryteriów 
przyjętych w SIWZ.  
cena                       -  85% 
czas reakcji          -   15% 

2.  Punktacja: 
     Oferta Nr 1 



1)  cena:                     36,24 pkt. 
2)  termin realizacji:  12,62 pkt. 
3)  Łączna wartość punktowa:    48,86 pkt.  
Oferta Nr 2 
1)  cena:                     47,48 pkt. 
2)  termin realizacji:  12,89 pkt. 
3)  Łączna wartość punktowa:    60,37 pkt.  
Oferta Nr 3 
1)  cena:                     85,00 pkt. 
2)  termin realizacji:  15,00 pkt. 
3)  Łączna wartość punktowa:    100,00 pkt.  

 

      
 

W związku z powyższym postanowiono jak na wstępie. 


